ruunt in delperationē, & i dūeria

p̄tē: ergo vñ q̄ nō sunt aligati

ad religionis ingressū uoto obligati.

I SED CONTRA est q̄d i P̄lmnis

dī, Vouete & redite Dño Deo

uestro. Vbi dicit glo. * q̄ q̄dam

sūt uota p̄pria singulorū uocati-

tas, uirginitas & bīni. Ad h̄c

ergo nouēnt iuuit nos sacra

Scriptura, que non iuuit nisi

ad id q̄d est melius. ergo inēlī

est q̄ aliq̄ uoto se obliget ad religionis ingre-

ssū.

R E S T. dicēdū, q̄ sicut supra dictū est, a

to agere, unū & idē opus ex uoto fācili-

bilius q̄ si sine uoto fiat. Tū auouere et ad-

gionis q̄ h̄i quādā excellētā inter uir-

tinū firmat uoluntas hominis ad bonū h̄ic.

Et sic p̄tē i est grātia ex hoc q̄ p̄deu-

rate obseruantia in malū; ita bonū p̄deu-

bilius ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mītātē bonū per uotū. Fidicō oblige-

ad religionis ingressū est feccundū.

A D PRIMVM ergo dicēdū, q̄ duplex

uotū. Vñ ūtēmē q̄d homine faciūt

alterius religionis fratrem, q̄d uota p̄deu-

uotū debet p̄cedere annū p̄deu-

bar obiectio. Aliud autem est nouū in-

quo aliquis non fit monachus uel re-

solum obligari ad religionis ingre-

ssū.

Tālē uotū nō oportet p̄cedere p̄deu-